

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			35.837.132.000	
1782	Peningkatan Produksi Ternak			3.750.000.000	
1782.113	Sinkronisasi Birahi [Base Line]	7.500,00 Ekor		3.750.000.000	
1782.113.001	Lokasi : KAB. BOGOR SINKRONISASI BIRAH I DI UPT			3.750.000.000	
011	Persiapan Dan Bahan Sinkronisasi Birahi			2.031.000.000	U
A	<i>Penyusunan KAK dan Administrasi Kegiatan</i>			111.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			84.000.000	RM
	- Konsumsi	2,00 KEG	15.000.000	30.000.000	
	- Belanja ATK dan Fotocopy	2,00 KEG	27.000.000	54.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			27.000.000	RM
	- Honor Narasumber Kegiatan Sinkronisasi	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
B	<i>Bahan Pelaksanaan Kegiatan Sinkronisasi Birahi</i>			1.395.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.395.000.000	RM
	- Belanja Pelaksanaan Sinkronisasi Birahi	7.500,00 DOSIS	186.000	1.395.000.000	
C	<i>Persiapan Akseptor</i>			525.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			525.000.000	RM
	- Operasional Seleksi Akseptor	9.000,00 EKOR	50.000	450.000.000	
	- Operasional Tim Penyusun Kegiatan Sinkronisasi Birahi	5,00 LOKAS	15.000.000	75.000.000	
012	Operasional Sinkronisasi Birahi			1.515.750.000	U
A	<i>Operasional Petugas Lapangan</i>			1.023.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			708.000.000	RM
	- Pengiriman Bahan ke 6 Propinsi	15,00 KEG	2.200.000	33.000.000	
	- Operasional PKB/ATR	7.500,00 EKOR	30.000	225.000.000	
	- Operasional IB	7.500,00 EKOR	30.000	225.000.000	
	- Operasional Penyuntikan	7.500,00 EKOR	30.000	225.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			315.000.000	RM
	- Paket Meeting Koordinasi Persiapan Sinkronisasi di 6 Propinsi (150 X 2)	300,00 OH	850.000	255.000.000	
	- Bantuan Transportasi	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	- Perjalanan Paket Meeting	15,00 OP	2.500.000	37.500.000	
B	<i>Pelaksanaan Kegiatan Sinkronisasi Birahi Oleh BET Cipelang</i>			492.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			480.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Sinkronisasi Birahi	120,00 OP	4.000.000	480.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.750.000	RM
	- Pelaksanaan diwilayah Bogor	75,00 OH	170.000	12.750.000	
013	Pelaporan sinkronisasi Birahi			203.250.000	U
A	<i>Evaluasi dan Pelaporan Sinkronisasi Birahi</i>			203.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- ATK dan Penjilidan Laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 KEG	15.000.000	30.000.000	RM
	- Penanggung jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.000.000	RM
	- Koordinasi Kegiatan di Bogor	120,00 OH	150.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			153.500.000	RM
	- Pertemuan Evaluasi Sinkronisasi Birahi	110,00 OH	650.000	71.500.000	
	- Perjalanan Pertemuan Evaluasi Sinkronisasi Birahi	40,00 OP	2.050.000	82.000.000	
1783	<u>Peningkatan Produksi Pakan Ternak</u>			5.591.320.000	
1783.102	<u>Pengembangan Kebun HPT di UPT</u> <u>[Base Line]</u>	20,00 Ha		5.591.320.000	
1783.102.001	Lokasi : KAB. BOGOR <u>Pengembangan Kebun HPT</u>			5.591.320.000	U
011	<u>Pengembangan Kebun HPT</u>			3.038.020.000	
A	<u>Pengembangan Kebun</u>			2.878.870.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.865.100.000	RM
	- Pupuk An Organik	24.000,00 KG	8.000	192.000.000	
	- Pupuk Organik	91.000,00 KG	1.500	136.500.000	
	- Penyediaan HPT / Rumput	2.052.000,0 KG	450	923.400.000	
	- Penyediaan HPT/Jagung	876.000,00 KG	700	613.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.013.770.000	RM
	- Perawatan Kebun dan Pemeliharaan Saluran Air	3.432,00 OH	50.000	171.600.000	
	- Operasional Pembuatan Pakan Ternak	624,00 OH	50.000	31.200.000	
	- Penanaman/Penyulaman/Perluasan Lahan HPT	20,00 HA	3.500.000	70.000.000	
	- Pemanen HPT dan Sarana Prasarana	5.138.000,0 KG	90	462.420.000	
	- Operasional Pemeliharaan HPT	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Operasional Pengangkutan Pakan	365,00 HARI	750.000	273.750.000	
B	<u>Pengembangan SDM Pakan</u>			159.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			73.150.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	14.200.000	14.200.000	
	- Konsumsi FGD	150,00 OK	143.000	21.450.000	
	- Bahan Pembinaan Kelompok (5 klmpk x 3kali)	15,00 PAKET	2.500.000	37.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			20.000.000	RM
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Pengembangan Pakan Ternak	12,00 OP	2.500.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Pertemuan Pakan Ternak <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	20,00 OH	300.000	6.000.000	RM
				30.000.000	
	- Pertemuan Koordinasi Pakan Ternak	5,00 OP	2.500.000	12.500.000	U
	- Peningkatan SDM Pakan	5,00 OP	3.500.000	17.500.000	
012	Sarana dan Prasarana Gedung dan Bangunan			1.023.300.000	
A	<i>Sarana Pendukung Pakan Ternak</i>			<i>1.023.300.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			190.000.000	RM
	- Penampungan Air / Torn Air	20,00 UNIT	9.500.000	190.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			187.500.000	RM
	- Rehabilitasi Saluran Air	1.500,00 M	125.000	187.500.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			645.800.000	RM
	- Pagar Kebun HPT	2.640,00 M	120.000	316.800.000	
	- Perluasan Gudang Pupuk	200,00 M2	925.000	185.000.000	
	- Silo	80,00 M3	1.800.000	144.000.000	
013	Sarana Prasarana Pengembangan dan Pematapan Konsentrat			1.530.000.000	U
A	<i>Sarana Pengembangan dan Pematapan Pakan Konsentrat</i>			<i>1.530.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.530.000.000	RM
	- Mesin Complete Feed/TMR	2,00 UNIT	395.000.000	790.000.000	
	- Traktor	2,00 UNIT	290.000.000	580.000.000	
	- Timbangan	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- Forklift	1,00 UNIT	125.000.000	125.000.000	
1785	Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Benih dan Bibit			19.284.045.000	
1785.113	<i>Peningkatan Kualitas Bibit Unggul Sapi Perah</i> <i>[Base Line]</i>	80,00 Ekor		4.064.902.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1785.113.001	Penyediaan Ternak Bibit			4.064.902.000	
011	Tersedianya Bibit Sapi 80 ekor			4.064.902.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.940.952.000	RM
	- Pengadaan Embrio Belgian Blue	20,00 EMBRI	7.500.000	150.000.000	
	- Pengadaan Feed Additiv	400,00 EKOR	230.000	92.000.000	
	- Herbisida	70,00 L	100.000	7.000.000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Sapi Resipien dan Calon Bibit	485.450,00 KG	3.800	1.844.710.000	
	- Sarana Pertanian	1,00 KEG	88.750.000	88.750.000	
	- Peralatan Kandang	1,00 KEG	85.000.000	85.000.000	
	- Handling Ternak	400,00 EKOR	150.000	60.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan, Vitamin, dan Mineral	400,00 EKOR	350.000	140.000.000	
	- Pengadaan Peralatan Klinik	2,00 SET	73.583.750	147.167.000	
	- Karpet Sapi	120,00 LMBR	550.000	66.000.000	
	- Pengadaan Bahan Biosecurity	1,00 KEG	75.000.000	75.000.000	
	- Bahan Pakan Pedet	35.300,00 KG	5.250	185.325.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			943.950.000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium Keswan	790,00 EKOR	75.000	59.250.000	
	- Biaya Uji Penyakit	790,00 EKOR	250.000	197.500.000	
	- Operasional Pemeliharaan Ternak	12,00 BULAN	800.000	9.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Oerasional Lab Klinik	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Pelaksana Pemelihara Saluran Air dan Lingkungan	1.872,00 OH	50.000	93.600.000	
	- Pelaksana Pemelihara Ternak dan Penchoperan	6.240,00 OH	80.000	499.200.000	
	- Upah Pelaksana Pemeliharaan Ternak Hari Libur	800,00 HOK	100.000	80.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			180.000.000	RM
	- Pengadaan Sapi Bibit Lokal	10,00 EKOR	18.000.000	180.000.000	
1785.120	<u>Penguatan Manajemen UPT Perbibitan</u> [Base Line]	1,00 Lap		613.900.000	
1785.120.001	Lokasi : KAB. BOGOR Informasi, Promosi, dan Manajemen Mutu			613.900.000	
011	Informasi dan Promosi			287.500.000	U
A	<i>Informasi dan Promosi</i>			287.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			180.000.000	RM
	- Media Informasi dan pameran	4.000,00 EKS	30.000	120.000.000	
	- Stand Pameran Dan Dekorasi	5,00 SET	12.000.000	60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			70.000.000	RM
	- Workshop, Expo, Publikasi, promosi dan Kegiatan Pameran	5,00 KEG	14.000.000	70.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			37.500.000	RM
	- Perjalanan Pameran	15,00 OP	2.500.000	37.500.000	
012	Manajemen Mutu			326.400.000	U
A	<i>Sertifikasi</i>			71.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			71.400.000	RM
	- Pakaian Teknis SDM	130,00 SETEL	500.000	65.000.000	
	- Pakaian Sarana Keamanan	5,00 SETEL	780.000	3.900.000	
	- ATK Sertifikasi	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
B	<i>Sistim Manajemen Mutu</i>			255.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Bahan Pelaksanaan Penerapan ISO	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			40.000.000	RM
	- Penyusunan Pelaksanaan Sertifikasi Mutu	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Monitoring audit ISO 9001:2008	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.000.000	RM
	- Honor narasumber	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Perjalanan Koordinasi	4,00 OP	2.500.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			187.000.000	RM
	- Peningkatan Pemahaman dan Penetapan SMM	130,00 OH	850.000	110.500.000	
	- Re Training ISO	60,00 OH	650.000	39.000.000	
	- Perjalanan Pameran	15,00 OP	2.500.000	37.500.000	
1785.134	<u>Peningkatan Produksi Embrio Ternak</u> [Base Line]	800,00 embrio		3.881.670.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.134.001	Produksi embrio ternak			3.881.670.000	
011	Optimalisasi Penyediaan Embrio			3.638.370.000	U
A	<i>Produksi Embrio</i>			3.460.570.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.833.750.000	RM
	- Handling ternak	220,00 EKOR	150.000	33.000.000	
	- Pengadaan Obat-obatan, Vitamin dan Mineral	220,00 EKOR	350.000	77.000.000	
	- Hormon Produksi	200,00 DOSIS	2.000.000	400.000.000	
	- Hormon Pendukung, Bahan Media Dan Peralatan Produksi Dan Transfer Embrio	1,00 KEG	125.000.000	125.000.000	
	- Pengadaan Nitrogen cair	7.000,00 LTR	14.500	101.500.000	
	- Pengadaan CO2	4,00 TBNG	750.000	3.000.000	
	- Pengadaan Gas EO	4,00 TBNG	1.250.000	5.000.000	
	- Semen Beku Import	725,00 DOSIS	450.000	326.250.000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk sapi Donor dan Calon Donor	410.000,00 KG	4.300	1.763.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			349.320.000	RM
	- Operasional laboratorium produksi embrio	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Pelaksana Pemelihara Ternak dan Penchoperan	3.744,00 OH	80.000	299.520.000	
	- Upah Pelaksana Pemeliharaan Ternak Hari Libur	300,00 HOK	100.000	30.000.000	
	- Operasional produksi invitro	30,00 KEG	500.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			277.500.000	RM
	- Operasional Produksi embrio eksitu	25,00 OP	2.500.000	62.500.000	
	- Perjalanan Seleksi Resipien, aplikasi TE, PKB	86,00 OP	2.500.000	215.000.000	
B	<i>Pendampingan dan kegiatan Keswan</i>			177.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			147.800.000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Keswan sapi donor	440,00 EKOR	75.000	33.000.000	
	- Biaya Uji Pemeriksaan penyakit sapi Donor	440,00 EKOR	250.000	110.000.000	
	- Operasional Keswan	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Honor narasumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
	- Perjalanan Seleksi reproduksi dan Keswan	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
012	Evaluasi Dan Pelaporan			243.300.000	U
A	<i>Monitoring, Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan</i>			243.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
	- Bahan Pertemuan Dan Pelaporan MonevnaK	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Bahan Pertemuan Evaluasi TE tahun 2015	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.800.000	RM
	- Operasional Pengambilan Data	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			37.500.000	RM
	- Perjalanan monitoring, supervisi dan Evaluasi	15,00 OP	2.500.000	37.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.500.000	RM
	- Perjalanan monitoring, supervisi dan Evaluasi	20,00 OP	275.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			170.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.138	- Pertemuan Evaluasi TE 2015 - Pertemuan LAKIP, Web Site, PPID, Dan Monevnak - Perjalanan Meeting Luar Kota Pendampingan Pembibitan IB dan TE di Masyarakat [Base Line]	70,00 OP 22,00 OH 70,00 OP 25,00 Lap	850.000 2.500.000 800.000	59.500.000 55.000.000 56.000.000 115.000.000	
1785.138.001	Lokasi : KAB. BOGOR Pendampingan Pembibitan di Masyarakat			115.000.000	
011	Pendampingan Pembibitan di Masyarakat			115.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
	- Bahan dan Peralatan Asistensi Kelompok	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			70.000.000	RM
	- Pembinaan Kelompok	20,00 OP	3.500.000	70.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	- Pembinaan Kelompok Wilayah Kabupaten Bogor	30,00 OP	500.000	15.000.000	
1785.139	Pengadaan Sarana dan Prasarana UPT IB dan ET [Base Line]	3,00 unit		207.215.000	
1785.139.011	Lokasi : KAB. BOGOR Sarana Laboratorium			207.215.000	
011	Sarana Laboratorium			207.215.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			207.215.000	RM
	- Mesin Penghancur Limbah Laboratorium	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Mesin Frezzing Portable	1,00 UNIT	192.215.000	192.215.000	
1785.140	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana UPT IB dan ET [Base Line]	35,00 Unit		747.880.000	
1785.140.011	Lokasi : KAB. BOGOR Pemeliharaan Sarana dan Prasarana UPT IB dan ET			747.880.000	
011	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana			747.880.000	U
A	<i>Pemeliharaan dan Perawatan Gedung Bangunan</i>			172.200.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			172.200.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor/Kandang	500,00 M2	82.000	41.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium	600,00 M2	82.000	49.200.000	
	- Pemeliharaan Gedung Klinik	300,00 M2	82.000	24.600.000	
	- Pemeliharaan Ruang Jaga Ternak	200,00 M2	82.000	16.400.000	
	- Pemeliharaan Ruang Pemeliharaan Ternak	500,00 M2	82.000	41.000.000	
B	<i>Pemeliharaan Peralatan Mesin</i>			575.680.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			575.680.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/netbook	5,00 UNIT	680.000	3.400.000	
	- Pemeliharaan peralatan laboratorium	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	650.000	3.250.000	
	- Pemeliharaan Timbangan	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Chopper	4,00 UNIT	28.000.000	112.000.000	
	- Pemeliharaan Hand Mower	2,00 UNIT	3.600.000	7.200.000	
	- Pemeliharaan Gen Set	1,00 UNIT	9.510.000	9.510.000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Bakar Bensin	2,00 UNIT	6.740.000	13.480.000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.141	- Pemeliharaan Truk Roda 6 Pengangkut Rumput - Pemeliharaan Truk/Pengangkut Rumput - Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Lainnya - Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua Fasilitas PNBP UPT IB dan TE [Base Line]	4,00 UNIT 2,00 UNIT 1,00 TAHUN 4,00 UNIT 1,00 Lap	36.510.000 32.960.000 150.000.000 3.470.000	146.040.000 65.920.000 150.000.000 13.880.000 221.950.000	
1785.141.001 011 532111	Lokasi : KAB. BOGOR Fasilitas PNBP Fasilitas BET Melalui PNBP <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			221.950.000 221.950.000	U PNBP
1785.160	- Oven Sterilisasi - Pengadaan Mikroskop Peningkatan SDM Perbibitan [Base Line]	1,00 UNIT 1,00 UNIT 60,00 Orang	60.000.000 161.950.000	60.000.000 161.950.000 542.000.000	
1785.160.001 011 521211	Lokasi : KAB. BOGOR Peningkatan SDM Perbibitan Peningkatan SDM Perbibitan <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			542.000.000 542.000.000	U RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			288.000.000	
521215	- ATK Bimtek - Peralatan Pelatihan - Konsumsi Peserta - Operasional Lapangan	60,00 ORANG 60,00 ORG 60,00 ORG 60,00 OK	500.000 2.300.000 1.250.000 750.000	30.000.000 138.000.000 75.000.000 45.000.000	
521215	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
522151	- Uang Saku Peserta	600,00 OH	50.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.000.000	RM
524111	- Honor Narasumber	30,00 OJ	1.000.000	30.000.000	
1785.167	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			194.000.000	RM
524111	- Perjalanan Panitia - Bantuan Transport	14,00 OP 60,00 OP	1.000.000 3.000.000	14.000.000 180.000.000	
1785.167	Peningkatan Penerapan Teknologi Perbibitan [Base Line]	2,00 Lap		177.050.000	
1785.167.001 011 521211	Lokasi : KAB. BOGOR Uji Zuriat Sapi Perah Nasional Dukungan Pelaksanaan Uji Zuriat Sapi Perah Nasional <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			88.525.000 88.525.000	U RM
521211	- Obat dan Vitamin - ATK	1,00 PAKET 1,00 KEG	12.500.000 7.500.000	12.500.000 7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
524111	- Honor Narasumber	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
524113	- Pemeriksaan reproduksi Sapi Betina	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.525.000	RM
524114	- Pemeriksaan Reproduksi Sapi Betina	15,00 OP	235.000	3.525.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
 UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
 ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Pertemuan Uji Zuriat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	10,00 OP	500.000	5.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Zuriat Sapi Perah	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
1785.167.002	Uji Performan Sapi Potong			88.525.000	
011	Dukungan Pelaksanaan Uji Performan Sapi Potong			88.525.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			20.000.000	RM
	- Obat dan Vitamin	1,00 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- ATK	1,00 KEG	7.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
	- Pemeriksaan reproduksi Sapi Betina	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.525.000	RM
	- Pemeriksaan Reproduksi Sapi Betina	15,00 OP	235.000	3.525.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Pertemuan Uji Performan Sapi Potong	10,00 OP	500.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Uji Performan Sapi Potong	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	
1785.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	7,00 Unit		51.500.000	
1785.996.001	Lokasi : KAB. BOGOR Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			51.500.000	
011	Optimalisasi Penyimpanan Data dan Komunikasi			51.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			20.000.000	RM
	- Bahan-Bahan Penyempurnaan Web Site	1,00 SET	20.000.000	20.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			31.500.000	RM
	- Printer	2,00 UNIT	2.250.000	4.500.000	
	- Pengadaan Komputer PC	2,00 UNIT	5.500.000	11.000.000	
	- Pengadaan Mesin Faximile dan Telephone	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan Mesin Finger Print	1,00 UNIT	6.500.000	6.500.000	
	- Sacnner	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
1785.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	11,00 Unit		100.000.000	
1785.997.001	Lokasi : KAB. BOGOR Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			100.000.000	
011	Sarana Perkantoran			100.000.000	U
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			100.000.000	RM
	- Lemari Arsip	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Mebelair Kantor	1,00 SET	50.000.000	50.000.000	
1785.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	13.500,00 M2		8.560.978.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1785.998.001	Rehabilitasi			3.225.978.000	
011	Rehabilitasi			2.125.978.000	U
A	<i>Rahabilitasi dan Renovasi</i>			2.125.978.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			699.678.000	RM
	- Bronjong Longsor	1,00 KEG	142.178.000	142.178.000	
	- Pemeliharaan Drainase	2.000,00 M2	50.000	100.000.000	
	- Perawatan Badan Jalan Produksi	1.500,00 M2	115.000	172.500.000	
	- Perbaikan Instalasi saluran air bersih	2.500,00 M	75.000	187.500.000	
	- Renovasi kandang Ternak	1,00 KEG	97.500.000	97.500.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.426.300.000	RM
	- Tempat Parkir Truk	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	
	- Perluasan Ruang Jaga Kandang S	55,00 M2	3.500.000	192.500.000	
	- Penyempurnaan Kandang Jantan dan Kandang Lainnya	1,00 KEG	73.800.000	73.800.000	
	- Renovasi Kandang S	1,00 UNIT	195.000.000	195.000.000	
	- Perbaikan Kandang Utama	1,00 KEG	125.000.000	125.000.000	
	- Perluasan Kandang Lelang	1,00 KEG	400.000.000	400.000.000	
	- Perluasan Kandang Rearing dan Loading Sapi	750,00 M2	180.000	135.000.000	
	- Perapihan Gudang Chopper	1,00 KEG	60.000.000	60.000.000	
	- Perluasan Gudang Pakan	1,00 KEG	195.000.000	195.000.000	
012	Rehabilitasi Jembatan dan jalan			1.100.000.000	U
A	<i>Rahabilitasi dan Renovasi</i>			1.100.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.023-B O G O R)			110.000.000	RM
	- Jasa Konsultan Pengawas	2,00 KEG	30.000.000	60.000.000	
	- Jasa Konsultan Perencana	2,00 KEG	25.000.000	50.000.000	
523131	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			200.000.000	RM
	- Pengecoran Jalan Penghubung Jembatan	80,00 M	2.500.000	200.000.000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			790.000.000	RM
	- Rehabilitasi Jembatan	1,00 KEG	550.000.000	550.000.000	
	- Jalan TMR	400,00 M	600.000	240.000.000	
1785.998.002	Pengadaan Lahan HPT			5.335.000.000	
012	Pengadaan Lahan HPT			5.335.000.000	U
A	<i>Pengadaan Lahan HPT</i>			5.000.000.000	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000.000	RM
	- Pembelian Tanah lahan HPT	20.000,00 M2	250.000	5.000.000.000	
B	<i>Operasional Pembelian Tanah Negara</i>			335.000.000	
531113	<u>Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Tanah</u> (KPPN.023-B O G O R)			29.500.000	RM
	- Modal Honor TIM Tanah	5,00 OBPKT	5.900.000	29.500.000	
531114	<u>Belanja Modal Pembuatan Sertifikat Tanah</u> (KPPN.023-B O G O R)			200.000.000	RM
	- Modal Pembuatan sertifikat	1,00 KEG	200.000.000	200.000.000	
531116	<u>Belanja Modal Biaya Pengukuran Tanah</u> (KPPN.023-B O G O R)			100.000.000	RM
	- Operasional Pengukuran dan penaksiran tanah	2,00 KEG	50.000.000	100.000.000	
531117	<u>Belanja Modal Perjalanan Pengadaan Tanah</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan lokasi pembelian tanah	20,00 OP	275.000	5.500.000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			7.211.767.000	
1787.020	Perumusan Kebijakan Perencanaan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan	1,00 Dok		46.099.000	
	[Base Line]				
1787.020.001	Lokasi : KAB. BOGOR Penyusunan Program/Anggaran			46.099.000	
011	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			46.099.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.000.000	RM
	- Belanja Bahan Pelaporan	12,00 BULAN	1.500.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.099.000	RM
	- Barang Keperluan Perencanaan	1,00 KEG	10.099.000	10.099.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.000.000	RM
	- Penyusunan Perencanaan Anggaran	12,00 OP	250.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	- Penyusunan Perencanaan Anggaran	6,00 OP	2.500.000	15.000.000	
1787.021	Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan	1,00 Dok		52.120.000	
	[Base Line]				
1787.021.001	Lokasi : KAB. BOGOR Monitoring dan Evaluasi Program/ Kegiatan Pembangunan Peternakan dan Keswan			52.120.000	
011	Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Peternakan dan Keswan			52.120.000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Belanja Keperluan Evaluasi dan Pelaporan	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Pertemuan Money	4,00 OP	2.500.000	10.000.000	
B	<i>Penyusunan Laporan dan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</i>			32.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.120.000	RM
	- Bahan Keperluan SPI	1,00 KEG	8.120.000	8.120.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.000.000	RM
	- Pertemuan SPI	4,00 OP	2.500.000	10.000.000	
	- Kegiatan Implementasi SPI/WBK	20,00 OH	700.000	14.000.000	
1787.022	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara	1,00 Dok		60.000.000	
	[Base Line]				
1787.022.001	Lokasi : KAB. BOGOR Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan Serta Penatausahaan			60.000.000	
011	Pengelolaan Dan Pelaporan Keuangan, Penatausahaan BMN			60.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.900.000	RM
	- ATK SAK Dan SIMAK BMN	1,00 TAHUN	7.450.000	7.450.000	
	- Bahan Penyusunan Dan Penggandaan Laporan	1,00 TAHUN	7.450.000	7.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi, DJKN, dan KPPN <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	34,00 OP	150.000	5.100.000	RM
	- Perjalanan Apresiasi Pengelola Anggaran	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Workshop Penyusunan Laporan BMN Tk. UAPBB Eselon I	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Semester 1 dan 2	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Apresiasi Bendahara Penerima	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Pertemuan SAI	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Apresiasi Bendahara Pengeluaran	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi SIMAK BMN	4,00 OP	2.500.000	10.000.000	
1787.023	<i>Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum serta Tata Usaha</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Dok		46.800.000	
1787.023.001	Lokasi : KAB. BOGOR Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum Serta Tata Usaha di BET Cipelang			46.800.000	
011	Administrasi Kegiatan Ketatausahaan dan Kepegawaian			46.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	
	- Pengiriman Surat Menyurat Dalam Rangka Kedinasan	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.800.000	
	- Dokumentasi Kearsipan	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Penyusunan Laporan	12,00 BULAN	650.000	7.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.000.000	
	- Pembinaan Mental Agama dan Jasmani Rohani	7,00 KEG	1.000.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	
	- Diklat/Workshop Administrasi Teknis dan Fungsional	10,00 OP	1.500.000	15.000.000	
1787.994	<i>Layanan Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	12,00 Bulan <i>Layanan</i>		7.006.748.000	
1787.994.001	Lokasi : KAB. BOGOR Pembayaran Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.743.282.000	P RM
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.743.282.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.006.235.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.629.361.640	2.629.361.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	219.113.470	219.113.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	157.761.698	157.761.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			171.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	165.000	165.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.661	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			247.914.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	216.835.524	216.835.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.069.627	18.069.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	13.010.131	13.010.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			85.693.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	75.401.000	75.401.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.984.634	5.984.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Kenaikan gaji 6% <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00 THN	4.308.936	4.308.000	RM
				62.980.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	59.560.000	59.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			331.290.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	306.960.000	306.960.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.330.000	24.330.000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			120.126.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	111.475.000	111.475.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.651.045	8.651.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			228.723.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	228.723.000	228.723.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			591.845.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	591.845.367	591.845.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			68.305.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	63.820.000	63.820.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.485.000	4.485.000	P
1787.994.002	Penyelenggaraan Operasional dan Perkantoran			2.263.466.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.263.466.000	
A	<i>Pengadaan Barang Dan Jasa</i>			63.200.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	
	- ATK Keperluan Barang dan Jasa	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			34.200.000	
	- Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	5,00 KEG	3.000.000	15.000.000	RM
	- Penerima Hasil Pekerjaan	5,00 KEG	1.200.000	6.000.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	12,00 OB	680.000	8.160.000	RM
	- Honor Penerima Barang	12,00 OB	420.000	5.040.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Perjalanan Survey dan Klarifikasi Pengadaan barang dan Jasa	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.000.000	RM
	- Bantuan Transportasi	60,00 OP	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Apresiasi Pengadaan Barang dan Jasa	2,00 OP	2.500.000	5.000.000	
B	<i>Penguatan Kelembagaan</i>			171.960.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			92.460.000	
	- Perjalanan Pengiriman Laporan, Konsultasi ke Pusat dan Rekonsiliasi	12,00 OP	830.000	9.960.000	RM
	- Perjalanan Sinergitas UPT	12,00 OP	2.500.000	30.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi Kepegawaian	6,00 OP	2.500.000	15.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas	5,00 OP	2.500.000	12.500.000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis Nasional	10,00 OP	2.500.000	25.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			79.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 523111	- Peningkatan Budaya Kerja	130,00 OH	400.000	52.000.000	RM
	- Sinergitas UPT Dirjennak	10,00 OH	750.000	7.500.000	
	- Diklat/Workshop Administrasi Teknis dan Fungsional	8,00 OP	2.500.000	20.000.000	
	<i>Pemeliharaan dan Perawatan Gedung/Bangunan</i>			289.231.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			289.231.000	
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Pemeliharaan Gedung Kantor/Kandang	500,00 M2	82.000	41.000.000	
	- Perbaikan Gudang Barang	100,00 M2	1.500.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan halaman / kantor	2.500,00 M2	10.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan pos Jaga	100,00 M2	82.000	8.200.000	
D 523121	- Pipa Saluran Air	120,00 BTNG	300.000	36.000.000	RM
	- Pemeliharaan instalasi listrik, telpon dan internet	12,00 BULAN	1.200.000	14.400.000	
	- Pemeliharaan bak penampungan air	1,00 UNIT	14.631.000	14.631.000	
	<i>Pemeliharaan Peralatan Mesin</i>			630.606.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			594.606.000	
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/netbook	25,00 UNIT	680.000	17.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	13,00 UNIT	650.000	8.450.000	
523129	- Pemeliharaan Hand Mower	6,00 UNIT	3.600.000	21.600.000	RM
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Bakar Bensin	2,00 UNIT	6.740.000	13.480.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 6	1,00 UNIT	36.510.000	36.510.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	8,00 UNIT	32.960.000	263.680.000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Lainnya	1,00 TAHUN	146.776.000	146.776.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	13,00 UNIT	3.470.000	45.110.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u>			36.000.000	
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Pemeliharaan Peralatan Elektrikal	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
	E 522111	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			
<u>Belanja Langganan Listrik</u>				96.000.000	
522112	(KPPN.023-B O G O R)				RM
	- Listrik	12,00 BULAN	8.000.000	96.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			36.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
521111	- Telepon	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	RM
	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			976.469.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			346.039.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Belanja Konsumsi Rapat	12,00 BULAN	4.800.000	57.600.000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	68,00 OT	1.520.000	103.360.000	
	- belanja honor tidak tetap satpam	60,00 OB	2.200.000	132.000.000	
	- Belanja ATK	1,00 TAHUN	35.079.000	35.079.000	
521113	- Belanja Langganan Media Informasi	12,00 BULAN	1.500.000	18.000.000	RM
	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			89.760.000	
521115	(KPPN.023-B O G O R)				RM
	- Peningkatan Daya Tahan tubuh SDM BET	8.976,00 OH	10.000	89.760.000	
	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			178.920.000	
521115	(KPPN.023-B O G O R)				RM
	- Penanggung Jawab Pengguna/Kuasa Anggaran	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	
	- PPK	12,00 OB	1.850.000	22.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 35.837.132.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pejabat Penandatangan SPM	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran/Kuasa Anggaran	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Bendahara PNB	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Staff Pengelola	60,00 OB	980.000	58.800.000	
	- Staff Pengelola PNB	36,00 OB	370.000	13.320.000	
	- Pengelola Unit Akuntansi	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	- Honor Petugas Pengelola SAK dan SIMAK BMN	24,00 OB	150.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			350.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	100,00 OP	3.500.000	350.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			11.750.000	RM
	- Rapat Koordinasi	50,00 OH	235.000	11.750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 8 Desember 2014
 Kepala Balai

Ir. TRI HARSI,MP.
 NIP. 196512261991032001